РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
17.04.2013. №  15

                                                               с. Калманка

О внесении изменений  в решение районного Собрания депутатов Калманского района от 19.12.2012г. № 79 «Об утверждении программы социально – экономического развития муниципального образования Калманский район Алтайского края на период до 2017 года»

В связи с необходимостью корректировки данных по проекту «Создание базы отдыха на левом берегу р.Ераска в районе с.Калистратиха Калманского района Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края, районное Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Принять решение о внесении изменений в решение районного Собрания депутатов Калманского района от 19.12.2012г. № 79 «Об утверждении программы социально – экономического развития муниципального образования Калманский район Алтайского края на период до 2017 года» (прилагается).
2. Главе района (А.А. Вундер) опубликовать данное решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянные комиссии районного Собрания депутатов: по экономическому развитию, собственности (С.Ф.Бунет); по бюджету и вопросам местного самоуправления (В.П. Хвостова).
Глава района                                                                                     А.А. Вундер
Приложение к решению районного Собрания депутатов
от  17.04.2013.  №   15
Изменения
в решение районного Собрания депутатов Калманского района
от 19.12.2012г. № 79 «Об утверждении программы социально – экономического развития муниципального образования Калманский район Алтайского края на период до 2017 года»
1. В приложении № 2 строку 32 изложить в новой редакции:

«

	Наименование проекта,
место расположения
	Срок реализа-ции

(годы)
	Объем инвестиций
(млн. руб.)
	Исполнитель/

Координатор проекта

	Ожидаемые результаты реализации проекта

	в целом
по проекту
	в том числе
на период
2013 - 2017 гг.

	32
	Создание базы отдыха на левом берегу р.Ераска в районе с.Калистратиха Калманского района Алтайского края
	2012-2014
	27,9
	27,9
	ИП Воейков В.И. / отдел архитектуры администрации района
	Организация платных услуг населению в сфере отдыха

 »